



OPOSIZIOKO GAITASUN FISIKOAREN PROBAK EGITEKO EGUTEGIA

Oposizioko gaitasun fisikoaren probak Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiako instalazioetan egingo dira.

Helbidea:

N-104 errep., 356 km.

01192. Arkauti (Araba).

CALENDARIO DE REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE APTITUD FÍSICA DE LA OPOSICIÓN

La realización de las pruebas de aptitud física de la oposición tendrá lugar en las instalaciones de la Academia Vasca de Policía y Emergencias.

Dirección.

Crtra. N-104, km. 356.

01192. Arkaute (Alava)

NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
02643572	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
05698962	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
12341890	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
13170377	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
14258936	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
14263862	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
14264063	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
14264187	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
14266490	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
14266845	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
15256615	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
15258319	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
15260295	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
15260647	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
15399649	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16065315	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16070999	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16073858	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16075319	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16075759	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16075869	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16076029	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16076293	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16077642	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16078192	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16079824	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16080250	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16080529	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16081021	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16082262	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16082287	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16083056	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00



NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
16083237	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16083892	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16084547	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16084927	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16085366	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16085620	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16085742	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16085809	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16085829	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16085939	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16086122	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16086719	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16087061	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
16087734	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
16615825	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
20173853	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
20175417	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
20175758	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
20223022	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
22743678	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
22751492	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
29036910	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
30652156	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
30662711	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
30667812	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
30673814	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
30674691	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
30682829	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
30686200	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
30687424	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
30688042	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
30688195	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
30693062	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
30693932	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
30961325	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
34090993	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
34093826	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
34106760	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
35775327	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
35775524	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44139476	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44140671	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44147460	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44153019	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44155293	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44156246	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44167815	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44169211	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44173298	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00



NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
44173634	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44341035	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44343969	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44559082	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
44559914	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44560933	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44561077	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
44562521	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44567691	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44676311	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44677841	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44678250	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
44682282	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44683982	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44686352	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44686521	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44686821	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44688029	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44689669	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44869891	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44970442	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44973903	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44974751	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
44975511	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
44977328	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45620940	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45622786	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45623317	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45623792	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45624279	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45625921	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45627255	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45628287	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45629847	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45662117	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45662646	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45666112	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45666424	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45667733	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45668227	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45668270	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45671603	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45671626	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45673155	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45673164	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45673634	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45674068	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45674516	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45676077	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00



NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
45676321	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45677521	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45678021	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45678068	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45678713	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45678766	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45678849	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45679813	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45750521	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45751041	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45751265	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45751965	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45754953	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45815303	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45815608	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45816016	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45816310	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45816660	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45817563	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45817695	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45817704	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45817725	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45818716	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45818719	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45818876	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45818888	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45819628	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45821647	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45822783	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45824891	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45824915	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
45893885	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
45894033	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
48434926	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
53113484	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
53403708	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
71014664	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
71288167	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72038106	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72057459	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72083438	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72313107	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72314962	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72315559	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72316907	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72317892	2014ko apirilaren 7a	7 de abril de 2014	08:00
72392530	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72396048	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72396505	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00



NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
72397821	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72398984	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72399683	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72400999	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72402063	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72403581	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72403695	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72404518	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72405393	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72405554	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72405848	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72405855	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72407227	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72407507	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72408626	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72457987	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72460404	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72461218	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72474613	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72474946	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72476274	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72476322	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72484013	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72484795	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72485922	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72487292	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72487676	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72487753	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72495330	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72500583	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72502435	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72505752	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72505967	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72505968	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72507570	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72514649	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72515488	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72580900	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72583579	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72583634	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72583915	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72584329	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72584346	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72717877	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72723132	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72727757	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72730910	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72731983	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72733194	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00



NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
72734241	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72736359	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72738151	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72738611	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72738995	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72740918	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72741098	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72742001	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72744004	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72745807	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72745808	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72746795	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72747410	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72748891	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72748902	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72749517	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72749992	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72751808	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
72752281	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72752739	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72753019	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72754299	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72756065	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72756627	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72758327	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72840811	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
72883892	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
75793818	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78746633	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78876452	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78877054	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78877833	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78882025	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78882236	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78891031	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78891651	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78894416	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78895551	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78897763	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78899405	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78900627	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78900844	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78901628	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78902975	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78902988	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78905410	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78907559	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78907886	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78909530	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00



NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
78910163	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78910882	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78911708	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78914282	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78915717	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78916073	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78916419	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78917937	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78918693	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78919157	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78919334	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78919492	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78920963	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78921227	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78923183	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78924143	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78924154	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78924428	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78924599	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78924607	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78924913	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78924947	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78926136	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78926602	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78926696	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78928054	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78928070	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78928262	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78928298	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78928420	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78929081	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78929514	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78930617	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78931499	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78931503	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78931912	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78933514	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78933607	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78935303	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78935552	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78935718	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78935777	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78936029	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78937276	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78937308	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78937670	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78937839	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78938599	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78939854	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00



NAN zenbakia Número de DNI	Data	Fecha	Ordua Hora
78940088	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78942334	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78942532	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78943676	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78943947	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78944767	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78945034	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78945265	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78947490	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78947616	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78947728	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78948092	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78950092	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78950328	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78950501	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78952012	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78952696	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78954880	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78956954	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78959140	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78993594	2014ko apirilaren 9a	9 de abril de 2014	08:00
78994517	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00
78995364	2014ko apirilaren 8a	8 de abril de 2014	08:00